



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2017 a 30/07/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2017/000077

Data: 05/07/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000315 - EMPENHO - 2095 - NOTA FISCAL - 5755-08.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002424 - SABONETE LIQUIDO EM GARRAFA (5 LITROS)	LIMPEZA_PALETE_E_01	UN	115610122	300	R\$ 16,54	R\$ 4.962,00
200002425 - SABAO EM PO (1 KG) (SACHE)	LIMPEZA_PALETE_H_01_02	UN	115610122	1.000	R\$ 5,39	R\$ 5.390,00
200000141 - BALDE PLASTICO 20L, COM ALÇA.	PALETE_G_06	UN	115610122	50	R\$ 11,47	R\$ 573,50
Total do Documento:						R\$ 10.925,50

Entrada: 2017/000078

Data: 06/07/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000327 - EMPENHO - 1911 - NOTA FISCAL - 206-17.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001930 - DESINFETANTE LIQUIDO BACTERICIDA (02 LITROS)	LIMPEZA_PALETE_K_01	UN	115610122	600	R\$ 3,28	R\$ 1.968,00
Total do Documento:						R\$ 1.968,00

Entrada: 2017/000079

Data: 06/07/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000347 - EMPENHO - 1 - NOTA FISCAL - 4181-47.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000051 - ACUCAR CRISTAL	SEPARACAO_E00_PALETE_01	KG	115610107	600	R\$ 2,35	R\$ 1.410,00
200001931 - LEITE EM PO TIPO DESNATADO 300G	SEPARACAO_E03P1	LT	115610107	70	R\$ 9,40	R\$ 658,00
200001767 - ADOCANTE DIETETICO 100 ML	SEPARACAO_E03P3	UN	115610107	50	R\$ 1,67	R\$ 83,50
200002041 - CAFE DESCAFEINADO INSTANTANEO, 50 G	SEPARACAO_E03P3	PC	115610107	50	R\$ 3,79	R\$ 189,50
Total do Documento:						R\$ 2.341,00

Entrada: 2017/000080

Data: 06/07/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000378 - EMPENHO - 32997 - NOTA FISCAL - 208-84.2017 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2017 a 30/07/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000062 - DETERGENTE (500 ML)	LIMPEZA_PALETE_G_01	UN	115610122	560	R\$ 1,50	R\$ 840,00
Total do Documento:						R\$ 840,00

Entrada: 2017/000081

Data: 07/07/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000294 - EMPENHO - 3168 - NOTA FISCAL - 222-68.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002428 - ENVELOPE PARDO 28 X 20 CM (DEZ)	A 01	DA	115610116	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
200002430 - ENVELOPE PARDO 41 X 31 CM (DEZ)	A 01	DA	115610116	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
200002429 - ENVELOPE PARDO 34 X 24 CM (DEZ)	A 01	DA	115610116	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
200002427 - ENVELOPE PARDO 11.5 X 23 CM MOD TRE (DEZ)	A 01	DA	115610116	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
200002426 - ENVELOPE PARDO 11.5 X 23 CM MOD JUIZO ELEITORAL (DEZ)	A 01	DA	115610116	100	R\$ 4,90	R\$ 490,00
Total do Documento:						R\$ 3.940,00

Entrada: 2017/000082

Data: 07/07/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000337 - EMPENHO - 54230 - NOTA FISCAL - 4232-58.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	400	R\$ 3,65	R\$ 1.460,00
Total do Documento:						R\$ 1.460,00

Entrada: 2017/000085

Data: 11/07/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000168 - EMPENHO - 147992 - NOTA FISCAL - 4850-37.2016 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002103 - SACO PARA LIXO 50 LITROS (PACOTE C/ 10 UN.)	LIMPEZA_PALETE_F_02	PT	115610122	500	R\$ 1,90	R\$ 950,00
Total do Documento:						R\$ 950,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2017 a 30/07/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2017/000086

Data: 11/07/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000331 - EMPENHO - 147993 - NOTA FISCAL - 3695-62.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000001 - SACO PARA LIXO 100 LITROS (PACOTE C/ 5 UN.)	LIMPEZA_PALETE_F_01	UN	115610122	1.000	R\$ 1,95	R\$ 1.950,00
200002103 - SACO PARA LIXO 50 LITROS (PACOTE C/ 10 UN.)	LIMPEZA_PALETE_F_02	PT	115610122	300	R\$ 1,90	R\$ 570,00
Total do Documento:						R\$ 2.520,00

Entrada: 2017/000088

Data: 20/07/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000323 - EMPENHO - 765 - NOTA FISCAL - 9896-50.2016 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001638 - CANECA DE PORCELANA COM CAPACIDADE PARA 300 ML	ESCRITORIO	UN	115610121	1.320	R\$ 10,92	R\$ 14.414,40
Total do Documento:						R\$ 14.414,40

Entrada: 2017/000089

Data: 24/07/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000331 - EMPENHO - 149233 - NOTA FISCAL - 3695-62.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000763 - LIMPADOR DE VIDROS (500 ML)	LIMPEZA_PALETE_G_03	UN	115610122	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
Total do Documento:						R\$ 500,00
Total do Almoarifado:						R\$ 39.858,90
Total Geral:						R\$ 39.858,90